ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

1

EDITAL N° 017/2017

    O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS
RESULTADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado,
destinado à contratação de AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ESCOLA, para atender as
necessidades temporárias e de excepcional interesse público, até quando houver a
exigência imprescindível para o preenchimento de vagas existentes nas Escolas
Municipais, de acordo com o Art. 37, inciso IX da Constituição Federal; artigos 233 a 237
da Lei Municipal nº 2273/2002 e Lei Municipal nº 4.285/2017, que serão conforme relação
a seguir:

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ESCOLA
N°
INS
C.

NOME DO CANDIDATO Nota Pontuação-Desempate Classificação

Con.
Esp.

L.Port. Legisl.
e Inf.

Matem. Maior
Idade

1 063 Milene Rodrigues da Rosa 85,0 - - - - - 1º
2 006 Lucien Pinheiro Albuquerque 82,5 - - - - - 2º
3 051 Gessiane Rosa dos Santos 80,0 05 - - - - 3º
4 154 Denise Ritta Farias 80,0 04 - - - - 4º
5 341 Josué Vieira da Rosa 75,0 - - - - - 5º
6 246 Uceli Oliveira Silveira 72,5 05 06 - - - 6º
7 223 Nadini Silva Ferro 72,5 05 05 - - - 7º
8 275 Anita Melo de Moura 67,5 05 - - - - 8º
9 120 Raquel de Moraes Medeiros 67,5 04 07 - - - 9º
10 274 Aline Azevedo Medeiros 67,5 04 05 - - - 10º
11 316 Selena de Souza Soares 67,5 03 07 - - - 11º
12 149 Shaiana Fagundes Camargo 67,5 03 05 - - - 12º
13 244 Rozana Moraes da Silva 65,0 04 06 10 06 31/12/1979 13º
14 270 Raquel Coelho Tessmer 65,0 04 06 10 06 21/09/1986 14º
15 206 Luciano Beiró Laner 65,0 04 02 - - - 15º
16 198 Flaviele Goulart Brião 62,5 05 03 - - - 16º
17 260 Ritiele Dutra Batista 62,5 05 02 11 - - 17º
18 004 Glaci Gantes Castro 62,5 05 02 10 - - 18º
19 262 Ana Paula Bandeira de Almeida 62,5 04 - - - - 19º
20 336 Israel dos Santos Dutra 62,5 03 - - - - 20º
21 153 Tiane Cardoso Rodrigues 60,0 05 05 - - - 21º
22 346 Nathanna Peres 60,0 05 03 - - - 22º
23 181 José Carlos Rau Ferro 60,0 04 05 - - - 23º
24 160 Geliane Patricia Rocha 60,0 04 04 09 07 05/05/1986 24º
25 231 Thalles Ritta de Lima 60,0 04 04 09 07 04/06/1995 25º
26 118 Angelo Alvarez Rodrigues 60,0 04 04 07 - - 26º
27 146 Camila da Rosa Dias 60,0 02 05 - - - 27º
28 292 Robisson Langort Garcia 60,0 02 02 - - - 28º
29 299 Maribel da Cunha Fontes 57,5 04 06 - - - 29º
30 218 Daniele Bandeira Brum 57,5 04 05 - - - 30º
31 297 Julia Soares Baldez 55,0 05 - - - - 31º
32 226 Julia Goulart Farias 55,0 04 06 - - - 32º
33 124 Josiane Foentes de Oliveira 55,0 04 04 - - - 33º
34 344 Aline Burgo Duarte 55,0 04 03 10 - - 34º
35 321 Oscar da Cunha Leal 55,0 04 03 09 - - 35º
36 315 Flavia Ritta Furtado 55,0 04 02 - - - 36º
37 285 Janderson Garcia Rodrigues 55,0 03 07 - - - 37º
38 282 Lúcio Reis Garcia 55,0 03 04 09 - - 38º
39 343 Maiara da Rosa Petzinger 55,0 03 04 08 - - 39º
40 208 Milena Duarte Moraes 55,0 03 02 - - - 40º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

2

Continuação do Edital nº 17/2017.........................................................................................pag. 02

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ESCOLA
N°

INSC.
NOME DO CANDIDATO Nota Pontuação-Desempate Classificação

Con.
Esp.

L.Port. Legisl.
e Inf.

Matem. Maior
Idade

41 143 Douglas da Cruz Miranda 52,5 05 03 - - - 41º
42 131 Jaqueline Lobato Madruga 52,5 05 02 - - - 42º
43 268 Giselle Gonçalves dos Santos 52,5 04 03 - - - 43º
44 106 Liane Rosa Pereira 52,5 04 02 08 07 06/02/1981 44º
45 054 Arlene Gois Barbosa 52,5 04 02 08 07 05/10/1986 45º
46 211 Nathalia de Mello Farias 52,5 03 03 09 - - 46º
47 291 Andrielle Vieira Garcia 52,5 03 03 08 - - 47º
48 144 Juliane Rocha de Oliveira 50,0 05 - - - - 48º
49 162 Carina da Rosa Madruga 50,0 03 03 09 - - 49º
50 100 Deivid Rosa Garcia 50,0 03 03 08 - - 50º
51 047 Maria Livoni Souza Fontes 50,0 03 03 01 - - 51º
52 273 Fabiane de Brum Almeida 50,0 02 03 08 - - 52º
53 091 Daniela Martins Leal 50,0 02 03 07 - - 53º
54 283 Rosemeri Silva Alves 47,5 04 - - - - 54º
55 225 Adriel Santos de Moura 47,5 02 04 - - - 55º
56 183 Felipe da Silva Gomes 47,5 02 02 10 - - 56º
57 095 Claudiomar Rosa Rodrigues 47,5 02 02 08 - - 57º
58 182 Vania Castro de Freitas Gonçalves 45,0 05 - - - - 58º
59 267 Silvana Santos Freitas 45,0 04 04 - - - 59°
60 187 Palmira Ortiz Borba 45,0 04 02 - - - 60º
61 179 Ivana da Conceição Madruga 45,0 03 04 - - - 61º
62 185 Mariza dos Santos de Ávila Sais 45,0 03 03 - - - 62º
63 129 Janaína Govêa Fagundes 45,0 03 01 - - - 63º
64 177 Gicelda da Silva Rosa Vaz 42,5 03 05 - - - 64º
65 245 Graciele Oliveira da Costa 42,5 03 04 - - - 65º
66 217 Marilu Moreira Soares 42,5 03 03 - - - 66º
67 128 Leandra Rodrigues Pereira 42,5 03 02 - - - 67º
68 102 Fabiani Funari Garcia 40,0 04 - - - - 68º
69 238 Ana Claudia Alves da Silva 40,0 03 04 - - - 69º
70 287 Kauã Oliveira da Silva 40,0 03 03 08 02 28/11/1996 70º
71 169 Gabriela Fernanda Alvarez de Souza 40,0 03 03 08 02 29/06/1997 71°
72 279 Ana Carla Alves Santos 40,0 03 03 07 - - 72º
73 277 José Luiz Souza Nunes 40,0 02 05 - - - 73º
74 098 Gabriela Pereira Nunes 40,0 02 03 - - - 74º
75 180 Alessandra Gois Barbosa 40,0 02 02 07 - - 75º
76 164 Samara Langort Duarte 40,0 02 04 05 - - 76º
77 298 Deise Lima Dias 37,5 04 - - - - 77º
78 254 Beatriz Gomes Teixeira 37,5 03 - - - - 78°
79 156 Dieissieli de Moraes da Silva 37,5 02 - - - - 79º
80 323 Cristielen dos Santos Rosa 37,5 Zero - - - - 80º
81 200 Jaqueline Madruga de Souza 35,0 05 - - - - 81º
82 024 Ana Maria Pinheiro de Souza 35,0 04 - - - - 82º
83 099 Adriele Mallue da Rosa 35,0 01 - - - - 83º
84 237 Juliana Luz Azambuja 32,5 02 02 07 - - 84º
85 040 Carla Regina Pinheiro Espíndola Feira 32,5 02 02 05 - - 85º
86 197 Juliana Almeida Almeida 25,0 - - - - - 86º
87 060 Rafael Antunes Alvares NC - - - - - NC
88 097 Mariele Garcia Rosa NC - - - - - NC

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

3

Continuação do Edital nº  17/2017.........................................................................................pag. 03

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ESCOLA
N°

INSC.
NOME DO CANDIDATO Nota Pontuação-Desempate Classificação

Con.
Esp.

L.
Port.

Legisl.
e Inf.

Matem
.

Maior
Idade

89 123 Robson Garcia da Silva NC - - - - - NC
90 134 Luciano dos Santos Pétersen NC - - - - - NC
91 173 Eva Marta Ávila de Farias NC - - - - - NC
92 249 Victória Pinto Régio NC - - - - - NC
93 251 Edimilson da Silveira Gomes NC - - - - - NC
94 281 Kananda dos Santos Buchweitz NC - - - - - NC

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,  em 21 de fevereiro de 2017.

                                     José Antônio Duarte Rosa
                                                                                         Prefeito Municipal

                  Registre e Publique-se

             Jovânia Lima de Oliveira Farias
        Secretária Municipal da Administração